
Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky: 2585/2020/230

OBJEDNATEL DODAVATEL

statutární město Ostrava Obchodní firma : INSET s.r.o.

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava—Moravská Ostrava Sídlo : Lucemburská 1170/7

lČ: 00845451 13000 Praha

DIČ: C200845451 (plátce DPH)

IČ : 03579727 DIČ: 0203579727

PŘÍJEMCE (zasílací adresa):

Magistrát města Ostravy

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava-Moravská Ostrava

Číslo účtu :

Objednáváme u Vás :

zdokumentování stavebně-technického stavu bazénu u RD č.p 266/45 v Ostravě —Svinově, včetně monitoringu a měření dynamického zatížení die

Vaši cenové nabídky ze dne 02.10.2020, která je přílohou č.1 této objednávky.

Fakturu nám zašlete včetně příloh (dodací list). Datum splatností faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko

podatelny).

Datem splatností faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.   
Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na emailovou adresu vyřizujícího referenta uvedeného níže do 10 dnů ode dne doručení

objednávky. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění

objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru smluv objednatel dodavateli písemně (emailem) oznámí.

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění

částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve

výši daně na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

Lhůta plnění : 31.08.2021

Cena vč. DPH : 108 174,00 Kč

lng_ Renáta lZDŠthálně podepsalíng.Renáta

„ č ová

ZáČková Datum: 20201005 08:04:i6 +02'00'

V Ostravé dne: „ , Šrámek Jan Ing., vedoucí odboru investičního
 

(oprávněná osoba)

Schváleno předběžnou řídící kontrolou č. 2565/2020/230/P1.

 



 

Dodavatel: |č: 03570727 DIČ: (2203570727 (lanová nabídka CN20200951

 

 

 

 

 

INSET s.r.o.

Lucemburská í'í 70/7 „ „

130 00 Praha 3 Odběratel: IC: 00845451 DIC: C200845451

Česká republika , , v

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, StatUtarnl mesto OStrava

V'02ka 234235 Prokešovo náměstí 8

729 30 Ostrava

Číslo zakázky: 20040425000

Č.zakázky zákazníka:

Datum vystavení: 02.10.2020

Název stavby: Odkanalízování jižní části Svinova, čerpací stanice č. 1 na ulici Bratří Sedláčků

Místo stavby: Ostrava—Svinov

Kontaktníosolm: Ing. Jíří Tkáčřř * * Stránka 1 z 1

  

Označení a popis dodávky Početjednotek MJ Počet opakování Cena za MJ bez DPH Celkem bez DPH

Pasportizace malých objektů

OV01105 Prohlídka exteriéru objektu, dokumentace poruch, 1.00 KS 1.00 3 800.00 3 800.00 CZK

potvrzení majitele

OV01107 Repasportizace (aktualizace) poruch, potvrzení majitele 1.00 KS 1.00 2 000.00 2 000.00 CZK

Celkem za skuplnu 5 800,00 CZK

 

Monitoring objektů

OV03102 Instalace nivelačního bodu (pro sledování výškových 6.00 KS 1.00 850.00 5 100.00 CZK

posunů přesnou nívetací) - na betonový základ vodících lišt krytu

bazénu

OV03103 Instalace náklonoměrného bodu (pro sledování změny 2.00 KS 1.00 1 250.00 2 500,00 CZK

náklonu konstrukce včetně měření teploty) na sloup elektrického

vedení

OV03104 Nulový (výchozí) odečet na měřicím bodě 8.00 KS 1.00 700.00 5 600.00 CZK

OV03105 Opakovaný odečet na měřicím bodě 8.00 KS 3.00 550.00 13 200.00 CZK

OV03198 Průběžné výsledky. průběžná zpráva 1.00 KS 2.00 1 850,00 3 700.00 CZK

OVO3199 Závěrečná zpráva 1,00 KS 1,00 5 500,00 5 500,00 CZK

Celkem za skupinu 35 600,00 CZK

 

Měření dynamlckého zatížení stavebních objektů

 

 

 

 

 

OV03201 Kontrolní měření dynamického zatížení na bazénu RD 1.00 KS 2.00 14 000.00 28 000.00 CZK

266/45 při zatloukání štětovnic a následně při vytahování

OV03203 Vyhodnocení podle ČSN 730040 1.00 KS 2.00 6 000,00 12 000.00 CZK

OV03204 Zpráva z měření dynamického zatížení 1.00 KS 1.00 8 000,00 8 000.00 CZK

Celkem za skupinu 48 000,00 CZK

Doklad celkem 0% 15 21 Celkem

Základ DPH 0,00 0,00 89 400,00 89 400,00 CZK

Částka DPH 0,00 18 774,00 18 774,00 CZK

Záloha 0.00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Nabídková cena celkem bez DPH 89 400,00 CZK

včetně DPH 108 174,00 CZK

Vystavil: Ing. Jiří Tkáč Podpis a razítko:

Telefon:

Mobil:

Email:

  
© —=Zpracova‘no informačním systémem E509, www.e509.cz=-


